Workshop Satpel dan 11 (sebelas) calon BPVP baru untuk 

memperluas jangkauan pelatihan. 
Transformasi Kios 3in1 menjadi Kios SIAPkerja mendukung 

integrasi pelatihan, sertifikasi, dan penempatan kerja sebagai 
pusat layanan terpadu. Saat ini terdapat 112 (seratus dua 
belas) KKNI dan 921 (sembilan ratus dua puluh satu) SKKNI 

yang mendukung standar kompetensi nasional. BPVP juga 
telah tersertifikasi ISO 9001:2015 (Quality Management 
System), menunjukkan penerapan standar internasional. 
Kementerian Ketenagakerjaan menjalankan strategi link and 
match di pasar kerja melalui revitalisasi pendidikan dan